WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dziat 600 - Transport i tacznos¢

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Pozostate wydatki biezace

Zakup ustug remontowych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komdrkowej
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

OGOLEM

4270
4360
4440

6050

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzgadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

kwota w }.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
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350 000,00
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1 053,00

350 000,00

350 000,00
351 053,00 351 053,00



WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dziat 600 - Transport i 1acznos¢
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Pozostate wydatki biezace

Zakup ustug remontowych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

OGOLEM

4270
4360
4440

6050

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

kwota w }.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
350 000,00
350 000,00
350 000,00

1 053,00
1 053,00

350 000,00

350 000,00
351 053,00 351 053,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dzial 630 - Turystyka

kwota w 1.
L Plan
Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 11 224,00
Zakup ustug pozostatych 4300 11 224,00

OGOLEM 11 224,00 11 224,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dzial 630 - Turystyka
Rozdziat 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

kwota w }.
P Plan
Wyszczegolnienie . . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 11 224,00
Zakup ustug pozostatych 4300 11 224,00

OGOLEM 11 224,00, 11 224,00



WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dziat 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Wyszczegolnienie

Zakup ustug pozostatych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oséb fizycznych

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
4300 14 000,00
4590 14 000,00
14 000,00 14 000,00



Zatgcznik Nr 1

, do uchwaty Nr 166/321/09
WYDATKI GRUDZIEN/2009 Zarzgdu Powiatu w Kielcach

z dnia 2 grudnia 2009r.

Dziat 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

kwota w }.
L. Plan
Wyszczegolnienie . . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
Zakup ustug pozostatych 4300 14 000,00
Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b fizycznych 4590 14 000,00

OGOLEM 14 000,00, 14 000,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dziat 750 - Administracja publiczna

kwota w 1.
L Plan

Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie

Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 12 800,00
Zakup energii 4260 2 000,00
Zakup ustug remontowych 4270 1 000,00
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komdérkowej 4360 200,00

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 4 500,00
Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia 4380 4 500,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4700 2 100,00
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licencji 4750 7 500,00

OGOLEM 17 300,00 17 300,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75019 - Rady powiatéw

kwota w t.
L. . Plan
Wyszczegolnienie . . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 200,00
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komdérkowej 4360 200,00

OGOLEM 200,00 200,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe

kwota w t.
L. Plan

Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie

Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 12 600,00
Zakup energii 4260 2 000,00
Zakup ustug remontowych 4270 1 000,00

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 4 500,00
Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia 4380 4 500,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4700 2 100,00
Zakup akcesoridw komputerowych, w tym programéw i licencji 4750 7 500,00

OGOLEM 17 100,00 17 100,00



WYDATKI GRUDZIEN/2009

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

Dziat 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Wyszczegolnienie

Pozostate wydatki biezace

Zakup materiatow i wyposazenia

Rezerwy

Rezerwy

OGOLEM

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
40 000,00
4210 40 000,00
40 000,00
4810 40 000,00
40 000,00 40 000,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dziat 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdziat 75421 - Zarzadzanie kryzysowe

kwota w }.
P Plan
Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie
Pozostate wydatki biezace 40 000,00
Zakup materiatow i wyposazenia 4210 40 000,00
Rezerwy 40 000,00
Rezerwy 4810 40 000,00

OGOLEM 40 000,00 40 000,00



WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dzial 852 - Pomoc spoteczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostate wydatki biezace

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup lekéw, wyrobéw medycznych i produktow biobdjczych
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podréze stuzbowe krajowe

Rézne opfaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikdéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatéow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji
WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
OGOLEM

4170

4120

3110
4210
4220
4230
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4390
4410
4430
4440
4700

4740
4750

6050
6060

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

kwota w }.

Plan

2 602,00
182,00
182,00
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2 420,00

932,00

1 008,00
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1 302,00

221,00
2 297,00

1742,00
911,00

526,00
2 267,00

154 700,00
171 700,00

187 733,00

Zmniejszenie Zwiekszenie

154 700,00

157 302,00

83 680,00

10 000,00

23 880,00

6 762,00

33 343,00

7 500,00

4 500,00

1 068,00

17 000,00
187 733,00



Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dzial 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85201 - Placéwki opiekunczo-wychowawcze

kwota w t.
L. Plan

Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 182,00
Wynagrodzenia bezosobowe 182,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 182,00

Pozostate wydatki biezace 182,00
Swiadczenia spofeczne 3110 932,00

Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 10 260,00
Zakup lekéw, wyrobéw medycznych i produktéw biobdjczych 4230 1 008,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 4240 2 225,00
Zakup energii 4260 120,00
Zakup ustug remontowych 4270 438,00
Zakup ustug zdrowotnych 4280 1 302,00

Zakup ustug pozostatych 4300 2 843,00
Zakup ustug dostepu do sieci Internet 4350 221,00
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 2 297,00
Podréze stuzbowe krajowe 4410 1 742,00
Rézne opfaty i sktadki 4430 911,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4700 526,00
E::%[;ggzigsi?‘w papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen 4740 267,00
Zakup akcesoridw komputerowych, w tym programéw i licencji 4750 932,00

OGOLEM 13 103,00 13103,00



WYDATKI GRUDZIEN/2009

Dzial 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85202 - Domy pomocy spotecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostate wydatki biezace

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen

kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji
WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
OGOLEM

4120

4210
4220
4260
4270
4300
4390
4440

4740
4750

6050
6060

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 166/321/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 2 grudnia 2009r.

kwota w }.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
154 700,00

2 420,00

2 420,00

2 420,00
157 120,00
73 420,00
10 000,00
24 000,00
7 200,00
30 500,00
7 500,00
4 500,00

2 000,00
2 000,00

154 700,00

171 700,00
17 000,00

176 120,00 176 120,00






